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Carolina Cortez

Gedgrafo

Direccion Nacional de Fronteras y Limites
Ministerio de Relaciones Exteriores
Teatinos 180, Piso 7

Santiago, Chile

Tel. (562) 2827 5908
ccortez@minrel.gov.cl
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Dimitri Zaninovich

Direccion Infraestructura y Energia
Depto. Nal. de Planeacién — DNP
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Bogota, Colombia
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GUYANA

Patrick Thompson

Chief Transport Planning Officer
Ministry of Public Infrastructure
Fort Street, Kingston, Georgetown
Guyana

Tel.: (592) 226 0650 ext. 227
pthompson@wsg.gov.qy

Geoffrey Vaughn

Coordinator

Ministry Public Infrastucture

Fort Street, Kingston Georgetown
Guyana

Tel.: (592) 2258395 / 592 6449263

Jam22no@yahoo.com / gvaughn @wsg.gov.gy
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Luis Maria Pereira Sdnchez
Coordinador Nacional de Cosiplan

Ministerio de obras Publicas y Comunicaciones
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Asuncidn, Paraguay
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Ipereira@mopc.gov.py / Ipereira247@gmail@gmail.com
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vguitierrez@mtc.gob.pe

Jorge Carlos Trelles Cassinelli

Director General de Regulacion y

Asuntos Internacionales de Comunicaciones
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Lima, Pert

Tel.: (511) 615 7800

jtrelles@mtc.gob.pe
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Radul Lizardo Garcia Carpio

Director General de Concesiones en Transportes
Ministerio de Transportes y Comunicaciones

Jr. Zorritos 1203

Lima, Peru

Tel.: (511) 615 7800 anexo 1417
rgarcia@mtc.gob.pe

VENEZUELA

Elvis Urbina

Coordinador Nacional de Venezuela

Ministerio del Poder Popular Relaciones Exteriores
Caracas, Venezuela

(58 412 3131951

Elizabeth Montilla Salguero

Analista

Ministerio del Poder Popular para Relaciones Exteriores
Caracas, Venezuela

Tel.: (0424) 200 1936

eli.monilla@gmail.com

URUGUAY

Pablo Genta

Director Nacional de Planificacion y Logistica (DINAPLO)
Ministerio de Transporte y Obras Publicas

Rincén 575, Piso 12

Tel.: (5982) 915 8333 int. 21210
pablo.genta@mtop.qgub.uy

Renée Fernandez

Directora de Division Asesoria Financiamiento Exterior
Ministerio de Transporte y Obras Publicas

Rincén 575, Piso 12

Tel.: (5982) 915 8333 int. 21209
rfernandez@mtop.gub.uy

Pablo lorio

Economista

Direccién Nacional de Planificacion y Logistica (DINAPLO)
Ministerio de Transporte y Obras Publicas

Rincon 575, Piso 12

Tel.: (5982) 915 8333 int. 21201

p.iorio@mtop.qgub.uy
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Pedro Silva Barros

Director de Asuntos Econémicos
Secretaria General de UNASUR

Edificio Néstor Kirchner Mitad del Mundo
Quito, Ecuador

Tel.: (593) 99 486 9423
pedro.barros@unasursqg.org

Juan Salazar Alvarez

Asesor de la

Secretaria General de UNASUR
Quito, Ecuador

Tel.: (593) 2 3990900
juan.salazar@unasursg.org

Andrés Carrasco Zapata

Jefe de Tenologia

Secretaria General de UNASUR
Quito, Mitad del Mundo
Ecuador

Tel.: (593) 2 3990900
andres.carrasco@unasursg.org
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Miguel Massia

Julio Chavez

Garzén 2116
futravis@hotmail.com
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